
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres GT3 C C / Super Sports Cup Séance 4
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 2 1:08.260

Pass 24 2:54.217 1 1:45.957 **

Pass 45 4:41.885 2 1:47.668

Pass 67 6:27.969 3 1:46.084

In 88 8:36.771 4 2:08.802

Pass 106 13:21.670 5 4:44.899

Pass 121 15:10.458 6 1:48.788

Pass 142 17:09.412 7 1:58.954

Pass 160 18:56.649 8 1:47.237

Pass 178 20:43.772 9 1:47.123

Pass 195 22:31.047 10 1:47.275

In 210 24:24.952 11 1:53.905

Pass 229 28:09.247 12 3:44.295

Pass 239 29:55.850 13 1:46.603

In 251 31:45.636 14 1:49.786

Pass 22 2:17.435

Pass 43 4:16.192 1 1:58.757 *

Pass 62 6:10.279 2 1:54.087 *

In 82 8:24.643 3 2:14.364

Pass 109 13:34.962 4 5:10.319

Pass 128 15:22.810 5 1:47.848 *

Pass 146 17:12.785 6 1:49.975

Pass 164 19:08.765 7 1:55.980

In 190 21:51.839 8 2:43.074

Pass 222 26:52.088 9 5:00.249

Pass 234 28:38.519 10 1:46.431 *

Pass 246 30:24.142 11 1:45.623 *

Pass 7 1:29.516

Pass 28 3:18.445 1 1:48.929 *

Pass 49 5:09.355 2 1:50.910

Pass 69 6:59.075 3 1:49.720

In 90 9:07.946 4 2:08.871

Pass 105 13:19.371 5 4:11.425

Pass 122 15:12.766 6 1:53.395

Pass 140 17:02.755 7 1:49.989

Pass 157 18:53.173 8 1:50.418

Pass 177 20:41.521 9 1:48.348 *

Pass 196 22:31.727 10 1:50.206

In 211 24:26.170 11 1:54.443

Pass 231 28:12.448 12 3:46.278

Pass 241 30:02.924 13 1:50.476

Pass 4 1:15.426

Pass 25 3:03.770 1 1:48.344 *

Pass 51 5:16.614 2 2:12.844

Pass 73 7:06.647 3 1:50.033

In 94 9:22.745 4 2:16.098

Pass 108 13:27.445 5 4:04.700

Pass 126 15:19.784 6 1:52.339

Pass 145 17:11.817 7 1:52.033

In 167 19:13.267 8 2:01.450

Pass 15 2:00.442

Pass 36 3:55.779 1 1:55.337 *

Pass 57 5:50.304 2 1:54.525 *

In 79 7:53.186 3 2:02.882

Pass 107 13:24.702 4 5:31.516

Pass 127 15:21.847 5 1:57.145

Pass 147 17:16.738 6 1:54.891

Pass 165 19:11.087 7 1:54.349 *

Pass 183 21:05.286 8 1:54.199 *

Pass 202 22:55.972 9 1:50.686 *

In 217 25:08.468 10 2:12.496

Pass 18 2:12.655

Pass 41 4:15.440 1 2:02.785 *

Pass 63 6:12.272 2 1:56.832 *

In 84 8:27.441 3 2:15.169

Pass 100 13:12.658 4 4:45.217

Pass 123 15:14.704 5 2:02.046

Pass 141 17:09.162 6 1:54.458 *

Pass 161 19:03.664 7 1:54.502

Pass 182 20:58.942 8 1:55.278

Pass 200 22:51.466 9 1:52.524 *

In 216 25:06.007 10 2:14.541

Pass 228 28:08.452 11 3:02.445

Pass 242 30:04.534 12 1:56.082

Pass 9 1:41.222

Pass 33 3:48.701 1 2:07.479 *

Pass 58 5:50.492 2 2:01.791 *

In 80 7:54.386 3 2:03.894

Pass 97 12:51.860 4 4:57.474
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Pass 117 14:40.050 5 1:48.190 *

Pass 136 16:28.266 6 1:48.216

Pass 154 18:16.720 7 1:48.454

Pass 172 20:06.122 8 1:49.402

Pass 191 21:53.764 9 1:47.642 *

In 206 23:54.440 10 2:00.676

Pass 14 1:54.060

Pass 35 3:49.955 1 1:55.895 *

Pass 56 5:45.313 2 1:55.358 *

In 78 7:50.798 3 2:05.485

Pass 12 1:49.271

Pass 37 3:55.992 1 2:06.721 *

Pass 61 6:03.230 2 2:07.238

In 81 8:23.367 3 2:20.137

Pass 113 14:11.798 4 5:48.431

Pass 134 16:22.404 5 2:10.606

Pass 155 18:30.209 6 2:07.805

Pass 176 20:33.975 7 2:03.766 *

Pass 197 22:37.240 8 2:03.265 *

In 213 25:01.614 9 2:24.374

Pass 17 2:09.318

Pass 40 4:15.090 1 2:05.772 *

Pass 66 6:20.540 2 2:05.450 *

In 87 8:33.910 3 2:13.370

Pass 114 14:11.866 4 5:37.956

Pass 132 16:13.535 5 2:01.669 *

Pass 153 18:14.497 6 2:00.962 *

Pass 173 20:15.286 7 2:00.789 *

Pass 193 22:14.301 8 1:59.015 *

Pass 208 24:23.549 9 2:09.248

Pass 220 26:24.251 10 2:00.702

Pass 232 28:20.504 11 1:56.253 *

Pass 245 30:18.043 12 1:57.539

Pass 16 2:09.064

Pass 38 4:05.070 1 1:56.006 *

Pass 59 5:56.074 2 1:51.004 *

In 83 8:26.171 3 2:30.097

Pass 115 14:21.285 4 5:55.114

Pass 133 16:14.069 5 1:52.784

Pass 151 18:06.070 6 1:52.001

Pass 171 19:56.755 7 1:50.685 *

Pass 189 21:48.400 8 1:51.645

In 204 23:46.336 9 1:57.936

Pass 3 1:14.421

Pass 26 3:06.995 1 1:52.574 *

Pass 48 5:08.935 2 2:01.940

Pass 72 7:03.357 3 1:54.422

In 93 9:14.940 4 2:11.583

Pass 98 13:00.610 5 3:45.670

Pass 118 14:50.972 6 1:50.362 *

Pass 137 16:40.680 7 1:49.708 *

Pass 156 18:32.903 8 1:52.223

Pass 175 20:27.318 9 1:54.415

Pass 194 22:17.654 10 1:50.336

In 209 24:23.893 11 2:06.239

Pass 221 26:37.052 12 2:13.159

Pass 233 28:25.407 13 1:48.355 *

Pass 244 30:14.637 14 1:49.230

Pass 20 2:14.228

Pass 39 4:07.349 1 1:53.121 *

Pass 60 5:57.023 2 1:49.674 *

In 96 11:20.278 3 5:23.255

Pass 227 28:07.284

Pass 243 30:08.400 1 2:01.116 *

Pass 5 1:28.107

Pass 29 3:27.608 1 1:59.501 *

Pass 52 5:24.433 2 1:56.825 *

Pass 74 7:20.304 3 1:55.871 *

In 95 9:55.446 4 2:35.142

Pass 99 13:07.238 5 3:11.792

Pass 119 15:03.051 6 1:55.813 *

Pass 138 16:58.751 7 1:55.700 *

Pass 158 18:55.356 8 1:56.605

In 185 21:23.076 9 2:27.720
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Pass 13 1:51.235

Pass 34 3:48.842 1 1:57.607 *

Pass 55 5:44.334 2 1:55.492 *

In 77 7:48.749 3 2:04.415

Pass 101 13:13.880 4 5:25.131

Pass 120 15:07.787 5 1:53.907 *

Pass 139 17:02.604 6 1:54.817

Pass 159 18:56.491 7 1:53.887 *

Pass 179 20:50.477 8 1:53.986

In 201 22:51.789 9 2:01.312

Pass 6 1:28.523

Pass 27 3:17.199 1 1:48.676 *

Pass 47 5:05.974 2 1:48.775

Pass 68 6:53.683 3 1:47.709 *

In 89 9:05.660 4 2:11.977

Pass 102 13:13.911 5 4:08.251

Pass 174 20:20.223 6 7:06.312

Pass 192 22:05.342 7 1:45.119 **

In 207 24:03.684 8 1:58.342

Pass 10 1:48.558

Pass 31 3:45.595 1 1:57.037 *

Pass 53 5:37.973 2 1:52.378 *

In 75 7:33.736 3 1:55.763

Pass 103 13:18.626 4 5:44.890

Pass 124 15:16.141 5 1:57.515

Pass 143 17:11.188 6 1:55.047

Pass 162 19:03.944 7 1:52.756

Pass 181 20:56.745 8 1:52.801

Pass 199 22:45.399 9 1:48.654 *

In 214 25:03.462 10 2:18.063

Pass 225 27:50.737 11 2:47.275

Pass 238 29:38.217 12 1:47.480 *

In 249 31:35.994 13 1:57.777

Pass 19 2:13.377

Pass 42 4:16.053 1 2:02.676 *

Pass 64 6:16.394 2 2:00.341 *

In 85 8:29.154 3 2:12.760

Pass 111 13:49.809 4 5:20.655

Pass 130 15:45.605 5 1:55.796 *

Pass 149 17:38.625 6 1:53.020 *

Pass 168 19:31.362 7 1:52.737 *

Pass 186 21:23.490 8 1:52.128 *

In 212 24:40.836 9 3:17.346

Pass 21 2:15.764

Pass 44 4:18.087 1 2:02.323 *

Pass 65 6:16.769 2 1:58.682 *

In 86 8:31.348 3 2:14.579

Pass 112 13:56.167 4 5:24.819

Pass 131 15:51.570 5 1:55.403 *

Pass 150 17:59.777 6 2:08.207

Pass 169 19:53.451 7 1:53.674 *

Pass 188 21:48.004 8 1:54.553

In 205 23:52.808 9 2:04.804

Pass 223 26:54.273 10 3:01.465

Pass 235 28:48.578 11 1:54.305

Pass 247 30:40.576 12 1:51.998 *

Pass 23 2:48.559

Pass 46 4:46.317 1 1:57.758 *

Pass 70 7:00.257 2 2:13.940

In 92 9:13.087 3 2:12.830

Pass 110 13:42.230 4 4:29.143

Pass 129 15:32.451 5 1:50.221 *

Pass 148 17:21.605 6 1:49.154 *

Pass 166 19:11.525 7 1:49.920

Pass 184 21:05.762 8 1:54.237

Pass 203 22:56.622 9 1:50.860

In 218 25:10.615 10 2:13.993

Pass 224 27:26.683 11 2:16.068

Pass 236 29:14.979 12 1:48.296 *

In 248 31:31.768 13 2:16.789

Pass 8 1:40.972

Pass 30 3:27.842 1 1:46.870 *

Pass 50 5:14.423 2 1:46.581 *

Pass 71 7:01.160 3 1:46.737

In 91 9:09.358 4 2:08.198

Pass 116 14:38.090 5 5:28.732

Pass 135 16:24.051 6 1:45.961 *

Pass 152 18:09.946 7 1:45.895 **

Pass 170 19:55.592 8 1:45.646 *



AFC Micro Page 4/4 Le 28/04/2017 à 15:12

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

In 187 21:43.325 9 1:47.733

Pass 219 26:21.349 10 4:38.024

Pass 230 28:10.416 11 1:49.067

Pass 240 30:01.143 12 1:50.727


